身份证号码 32062619330307

2、史江平

名称 史江平

性别  男

国籍 中国国籍，无境外永久居留权

住所 江苏省南通市崇川区

3

身份证号码 32062619600422

备注：上述信息披露义务人1-2为一致行动人关系，合称信息披露义务人。

（2）本次权益变动概述

1、2023年 3月 22 日至 3月 23日，史江平通过集中竞价方

式减持公司股份 210,212股，减持后持股 2,199,788股，持股比

例占当时总股本的 3.4534%。

2023 年 3 月 22 日-7 月 26 日，史文祥通过集中竞价方式减

持公司股份 658,738 股，通过大宗交易方式减持公司股份

513,000 股，减持后持股 160,3338 股，持股比例占当时总股本

的 2.5170%。

史文祥及其一致行动人史江平减持后合计持股 3,803,126

股，持股比例占当时总股本的 5.9704%。

2、2023年 9月 1日，史文祥通过大宗交易方式减持公司股

份 93,100 股，减持后持股 1,510,238 股，持股比例占当时总股

本的 2.3709%。史文祥及其一致行动人史江平减持后合计持股

3,710,026股，持股比例占当时总股本的 5.8242%。

3、2023年 10 月 9 日，公司完成了 2022年限制性股票激励

计划首次授予部分第一个归属期的股份登记工作，公司股本总数

从 63,700,000股增加至 64,026,190 股，史江平在本次限制性股

票激励计划中获授 7556 股，史江平持有公司股份数增加至

4

2,207,344 股，持股比例占总股本的 3.4476%。史文祥及其一致

行动人史江平合计持股 3,717,582 股，持股比例占总股本的

5.8063%。

4、2023 年 11 月 9 日，史文祥通过大宗交易方式减持公司

股份 516,273股，减持后持股 993,965股，持股比例占公司总股

本的 1.5524%。史文祥及其一致行动人史江平减持后合计持股

3,201,309股，持股比例占公司总股本的 4.9999992%。

注：（1）本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权

委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况。

（2）本次变动不违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》

等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相

关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司股份

情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占当时总股

本比例（%）
股数（股）

占 总 股 本

比例（%）

史文祥
无限售条件

股份 2,775,076 4.3565 993,965  1.5524

史江平
无限售条件

股份 2,410,000 3.7834 2,207,344 3.4476

合计 5,185,076 8.1398 3,201,309 4.9999992

注：本次权益变动前，占总股本比例按公司总股本为 63,700,000 股计算；

本次权益变动后,占总股本比例按公司总股本为 64,026,190股计算。

5

三、其他情况说明

(一)本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来

源。

(二)信息披露义务人在本次权益变动所涉股份不存在质押、

查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

(三)本次权益变动部分涉及减持股份计划，具体内容详见公

司2023年2月1日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《江

苏联测机电科技股份有限公司股东及董事集中竞价减持股份计

划公告》（公告编号：2023-001）。

(四)本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会导

致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及

持续经营产生重大影响。

（五）本次权益变动部分涉及信息披露义务人披露权益变动

报告书，具体内容详见公司2023年11月11日在上海证券交易所

（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

江苏联测机电科技股份有限公司董事会

   2023年 11 月 11 日